
        

 

 

 

 

Takim Konsultativ teknik mbi Draft Pyetësorin e Censit të Popullsisë dhe 

Banesave 2020  

 

Salla e mbledhjeve: Instituti i Statistikave 

 

Datë 22/01/2019 në 11:00 

 

Agjenda 
________________________________________________________________________ 

 

11:00 - 11:15 Regjistrimi i pjesëmarrësve 

11:15 – 11:25 
Fjala e Mirëseardhjes  

 Znj. Delina Ibrahimaj – Drejtore e Përgjithshme, INSTAT 

11:25 – 11:55 

 

“Pyetësori i Censit të Popullsisë dhe Banesave 2020”, mbi karakteristikat e 

ndërtesave dhe banesave - Prezantim 

 

 Znj. Majlinda Nesturi, Përgjegjëse në Sektorin e Statistikave të Popullsisë. 

 

11:55 – 12:30 

 

Diskutime 

 

12:30 - 13:00  Pushim kafe 


